
MINISTÉRIO DA DEFESA
COMANDO DA AERONÁUTICA

UNIVERSIDADE DA FORÇA AÉREA 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM DESEMPENHO
HUMANO OPERACIONAL (PPGDHO)

COMUNICADO

O Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo para Admissão de Aluno

Regular no Programa de Pós-Graduação em Desempenho Humano Operacional (PPGDHO), Cel Int

R/1 Carlos Alberto Leite da Silva, no uso das atribuições que lhe conferem, conforme PORTARIA

UNIFA Nº 120/PROPGP, DE 16 DE ABRIL DE 2024, publicada no BCA nº 080, de 29 de abril de

2024, resolve:

Adiar o resultado do subitem 6.5. e dos eventos nº 08 e 09 do subitem 6.7. do Edital nº

1/2024  do  Processo  Seletivo  para  Admissão  de  Aluno  no  Programa  de  Pós-Graduação  em

Desempenho Humano Operacional para o dia 12 de dezembro de 2024.

Rio de Janeiro, 21 de novembro 2024.

Cel Int R/1 Carlos Alberto Leite da Silva
Presidente da Comissão

(PORTARIA UNIFA Nº 120/PROPGP, de 16 de abril de 2024)

Ten QOCon PED Raylene Barbosa Moreira
Secretária da Comissão

(PORTARIA UNIFA Nº 120/PROPGP, de 16 de abril de 2024)


		2024-11-21T13:50:53-0300


		2024-11-21T14:44:52-0300




